
UCHWAŁA  Nr 286/2022 

Zarządu  Powiatu w Radziejowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie 

Na podstawie § 3 i § 4 Uchwały Nr 205/2021 Zarządu Powiatu Radziejowskiego z dnia 17 

czerwca 2021 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie oraz wzoru wniosku o 

przyznanie nagrody rocznej, uchwala się co następuje: 

§ 1.1. Na podstawie  wniosku Rady Społecznej SP ZOZ w Radziejowie z dnia   

20 czerwca 2022 roku przyznaje się nagrodę roczną za rok obrotowy 2021 w wysokości 

10.000.00 zł. 

2. Uchwała Rady Społecznej wraz z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie jest uzasadnione 

cytowanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami. 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej został pozytywnie zaopiniowany Uchwałą 

XVII/57/2022 Rady Społecznej SP ZOZ w Radziejowie w dniu 20.06.2022 roku. 


